
 

 

UCHWAŁA NR XXX/285/13 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/212/12 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z 27 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość 

odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług 

Na podstawie art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. DzU z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(DzU z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXI/212/12 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z 27 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2013, poz. 1023, zmienionej Uchwałą nr XXVIII/272/13 

z 20 września 2013 roku, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z 30 września 2013 roku, poz. 5385, wprowadza się następujące zmiany:  

1) paragraf 8  pkt 1  ppkt 3  otrzymuje następujące brzmienie: „zbieranych selektywnie: papier i tektura, 

metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, szkło – co najmniej raz w miesiącu”;  

2) paragraf 8  pkt 1  ppkt 4  otrzymuje następujące brzmienie: „ulegających biodegradacji – raz na dwa 

tygodnie w okresie od 1  kwietnia do 30 listopada”;  

3) paragraf 8  pkt 2  otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe należy 

przekazać przedsiębiorcy, odbierającemu odpady komunalne z terenu Miasta i Gminy Gołańcz, na własny 

koszt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Józef Ryłko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7214


		2013-12-13T12:04:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




